

[illegible]



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศวรรษการก่อสร้างปรับปรุงยกระดับถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                            | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง<br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ<br>1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ<br>ขนำดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)<br>1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)           | ตร.ม. | 1,820,000 | 3.73         | 6,788.60   | 1.3624 | 5.08                 | 9,248.78   |
| 2                    | 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE<br>BASE)<br>2. งานผิวทาง<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานโป๊พรมโด้ด และแอสฟัลต์<br>(PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โด้ดโด้ด<br>(PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) | ลบ.ม. | 546,000   | 520.14       | 283,996.44 | 1.3624 | 708.63               | 386,916.74 |
| 3                    |                                                                                                                                                                                                                                                              | ตร.ม. | 1,820,000 | 34.65        | 63,063.00  | 1.3624 | 47.20                | 85,917.03  |

กรกฎ พรณรัชช์

05 กรกฎาคม 2566 13:57:31



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงกระด้นถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                              | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|-------------------|--------------|
| 4                | 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)<br>2.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีโพรมิซต์)<br>3. งานติดตั้งจราจร | ตัน   | 218.480 | 2,174.95     | 475,183.07 | 1.3624 | 2,963.15          | 647,389.41   |
| 5                | 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง) กว้าง 0.10 เมตร                                                                                                                | ตร.ม. | 9.100   | 290.00       | 2,639.00   | 1.3624 | 395.09            | 3,595.37     |
| 6                | 3.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว) กว้าง 0.10 เมตร                                                                                                                   | ตร.ม. | 72.000  | 290.00       | 20,880.00  | 1.3624 | 395.09            | 28,446.91    |
| รวมราคากลาง      |                                                                                                                                                                |       |         |              |            |        |                   | 1,161,514.24 |

กรกฎ พรรณนักษ์

05 กรกฎาคม 2566 13:57:31



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงกระเบื้องบนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกม/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกน

( กรกฎ พรณรัชช์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ศศิมูล ยงเขตรกิจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วุฒิชัย ทองสามสี )

กรรมการกำหนดราคากลาง